
KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ZAPLACENÍ MÍSTNÍCH POPLATKŮ  
PRO ROK 2024 PRO OSOBY S TRVALÝM POBYTEM V OBCI 

 

Bezhotovostní platba: číslo účtu: 727546389 / 0800  
 
Pokyny pro rozlišení a identifikaci platby:  
- ve variabilním symbolu uveďte číslo popisné nebo evidenční bez písmen: např. NB č. p. 120 uvede 120*; ŠB č. p. 120 uvede 120*, E312 

uvede 312,  

- do zprávy pro příjemce napište část obce včetně počtu osob, počet osob se slevou, počet psů:  

např. Nebílovský Borek 120, 4 osoby + 2 psi, Štěnovický Borek 120, 4 osoby + 2 psi, rekreační objekt E312, 2 osoby + 1 pes 

 

* rozlišení obce ve zprávě pro příjemce 

 

Platba v hotovosti: v úředních hodinách OÚ 
 

       Platba za osobu starší 6 let – 800,- Kč** 
      
     Platba za osobu mladší 6 let – 500,- Kč ** 
 

Platba za osobu, která se soustavně připravuje na budoucí povolání a která za tímto účelem využívá ubytování v   

zařízeních pro žáky a studenty – 550,- Kč **(při nároku na slevu je nutné předložit potvrzení o studiu a ubytování) 

  

    ** (dle OZV 2/2023) 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

     Poplatek za každého psa 100,- Kč (dle OZV 1/2023) 

      
    Termín splatnosti: 29. 2. 2024 


